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Luonnos valtioneuvoston asetukseksi energiatuen myöntämisen yleisistä 
ehdoista vuosina 2023-2027 annetun asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

MTK kirjallinen lausunto työ- ja elinkeinoministeriölle luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
energiatuen myöntämisen yleisistä ehdoista vuosina 2023-2027 annetun asetuksen muuttamisesta.

MTK kiittää mahdollisuudesta lausua asiasta luonnos valtioneuvoston asetukseksi energiatuen 
myöntämisen yleisistä ehdoista vuosina 2023-2027 annetun asetuksen muuttamisesta. MTK katsoo, 
että asetusluonnoksessa tuettaviksi toimiksi valitut asiat ovat keskeisiä Suomen päästöjen 
vähentämisessä.

MTK pitää ilmoitusmenettelyyn johtavan kynnysarvon nostamista hyvin perusteltuna.

Asetusluonnoksen 5§:ssä rajattaisiin polttoon perustuvat lämmöntuotantohankkeet tuettavien 
kohteiden ulkopuolelle biokaasua lukuun ottamatta. Muutos heijastuisi negatiivisesti Suomen 
valtiota koskevien ilmastotavoitteiden saavuttamiseen erityisesti taakanjakosektoria koskien, jossa 
öljyn käytön vähentäminen lämmöntuotannossa on edelleen keskeinen toimi. Taakanjakosektoria 
koskevat ilmastotavoitteet ovat vaikeammin saavutettavissa kuin päästökauppasektoria koskevat 
ilmastotavoitteet. Tästä näkökulmasta esitettyä ei voi pitää perusteltuna. MTK esittää, että polttoon 
perustuvat lämmöntuotantohankkeet olisivat jatkossakin tuettavien kohteiden joukossa, jos 
poltettava polttoaine on uusiutuvaa.

MTK pitää erittäin tärkeänä, että energiatuki on myönnettävissä yritysmuotoneutraalisti. MTK 
muistuttaa, että maa- ja puutarhataloudella ja kasvihuoneviljelyllä on voimassa oleva 
energiatehokkuussopimus valtion kanssa. Sopimuksen valmistelusta valtion puolelta vastaa maa- ja 
metsätalousministeriö. Uutta sopimusta valmistellaan parhaillaan.
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Yllä mainitut asiat huomioiden MTK:lla ei ole muilta osin huomautettavaa luonnoksesta.

Helsingissä 25.9.2023
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